
[CZ

 

Předkladatel ICZ a.s.

nabídky:

Adresa: Na hřebenech || 1718/10 | 147 00 Praha

IČ: 25145444

Nabídka je zpracována pro:

Název subjektu: Státníveterinární správa St 'tni

Adresa subjektu: Slezská 100/7 vále riné rní

|č: 120 00 Praha 2 .

sprava

Platnost nabídky: 30.09.2023

Číslo nabídky: NAB-BUR-2023-020

_ _ 

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

O bsa h

1. Kontaktni údaje ............................................................................................................................... 2

1.1 Odpovědné osoby................................................................................................................ 2

2. Úvod ................................................................................................................................................ 3

3. Nabízené řešení .............................................................................................................................. 4

3.1 Avízo pro zakladatele vypravení ................................................................................................ 4

3.2 E-mailové notifikace upozorňující na blížící se konec termínu vyvěšení dokumentu na úřední

desce............................................................................................................................................ 6

3.3 Přehled o výplatném HKP ........................................................................................................... 7

3.4 Hromadné vypravení HKP .......................................................................................................... 8

3.5 HKP - konverzní doložka ............................................................................................................. 9

3.6 Kontrola formátu A4 PDF při vypravení HKP ........................................................................... 10

3.7 Skartační režim - nový sloupec ve výběru ................................................................................ 11

3.8 Sestava o četnosti použití spisových znaků u dokumentů a spisů .......................................... 12

3.9 Nová funkce pro připojení elektronického podpisu ................................................................ 14

3.10 Nahlížení do spisu ..................................................................................................................... 15

3 Rozpočet ........................................................................................................................................ 17

4 Harmonogram projektu ................................................................................................................ 18

5 Závěrečné informace .................................................................................................................... 18

Copyright © 2023 ICZ a.s.

Žádná část tohoto dokumentu nesmí být

kopírována žádným způsobem bez

písemného souhlasu majitele autorských

práv, kterým je společnost ICZ a.s.

Autorská a jiná díla odvozená z tohoto díla

podléhají ochraně autorských práv.

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

1. Kontaktní údaje

 

Obchodní firma ICZ a.s.

Právní forma Akciová společnost

Sídlo společnosti Na hřebenech || 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

Telefon

Fax

e-mail

IČ 25145444

DIČ C2699000372

ID datové schránky 3teehfh

Zapsaná V obchodním rejstříku MS v Praze sp. zn. B 4840

Bankovní spojení 2109164825/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Zastoupené _azákladě plné moci

1.1 Odpovédné osoby

Funkce Jmeno E-ma|I Telefon

 

Obchodní zástupce

 

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

2. Úvod

společnost ICZ a.s. si velmi váží možnosti předložit svou nabídku na rozvoj systému ICZ e-spis a to

v rozsahu stanoveném níže.

Předkládaná nabídka společnosti ICZ a.s. si klade za cíl poskytnout co nejkvalitnější služby při realizaci

předmětu nabídky.

V případě, že je předkládána další či upravená verze nabídky, pozbývá tato automaticky svoji platnost.

ICZ a.s.

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

3. Nabízené řešení

Předmětem plnění dle této nabídky je vývoj , testování a implementace úprav rozvoje systému

spisové služby ICZ e-spís, a to na základě SML SVS/2022/112251-G o technické podpoře a údržbě

elektronického systému spisové služby e-spis.

Seznam rozvojových požadavků ICZ e-spis

1) Avízo pro zakladatele vypraven/' .

2) E-mai/ove' notifikace upozorňujícina b/i'ži'ci'se konec terminu vyvěšení dokumentu na úřední

desce

3) Přehled o výplatne'm HKP 4

4) Hromadné vypraven/'HKP

5) HKP - konverzní doložka

6) Kontrola formátu A4 PDF při vypraven/'HKP

7) Skartačni režim - nový sloupec ve výběru

8) Sestava o četnosti použit/'spisových znaků u dokumentů a spisů

9) Novafunkce pro připojení elektronického podpisu

10) Pot/ačeninebo nastaveni default způsobu zacházeníu e-mai/u

11) Nahlížení do spisu

Součástí rozvoje je i interní revize analýzy nasazenifunkcionalit v organizaci pro precizní

implementaci.

3.1 Avízo pro zakladatele vypravení

Cíl: umožnit založit avízo pro zpracovatele dokumentu o stavu zásilky HKP - doručeno, nedoručeno-

vráceno a storno

 
www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

 

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

3.2 E-mailové notifikace upozorňující na blížící se konec termínu

vyvěšení dokumentu na úřední desce

Cíl: umožnit založit avízo pro správce úřední desky či zpracovatele dokumentu o blížícím se termínu

svěšení dokumentu z eDesky.

 

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

3.3 Přehled o výplatném HKP

Cíl: v níže uvedených složkách zobrazit cenu výplatného zásilek HKP, nyní zobrazenou pouze v

detailu vypravení - záložka HKP

 

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

3.4 Hromadné vypravení HKP

Cíl: Vytvořit možnost hromadného vypravení HKP, tedy možnost založit hromadně více vypravení

HKP na více subjektů v jednom kroku jako je tomu například u poštovního vypravení.

 

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

3.5 HKP - konverzní doložka

Cíl: evidovat pořadové číslo konverzní doložky provedené konverze nad komponentou zásilky HKP

 www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

3.6 Kontrola formátu A4 PDF při vypravení HKP

Cíl: provádět kontrolu komponent formátu PDF na velikost stránky A4

 

 
www.i.cz

10



Rozvoj systému ICZ e-spis

ICZ

3.7 Skartační režim - nový sloupec ve výběru

677: Při uzav/rán/sp/su - vpřípadě shodných položek v c7'se/n/7(u Skartačn/rež/m (stejné hodnoty ve

sloupcích Ska/tačníoperace, Skartačn/lhůta a Spouštěcíudá/ost - nabidnout uživatel/' pouze výběr

z těchto shodných položek z čl'se/n/ku. A vpřípadě výběru pro přehlednost dop/nit nový sloupec

s popisem spouštěc/udá/osti.

 

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

3.8 Sestava o četnosti použití spisových znaků u dokumentů a

spisů

Cíl: Vytvoření přehledu dle požadavku NSESSS o četnosti použití spisových znaků u dokumentů a

spisů. Po zvážení budou předmětem výstupu i objekty uložené ve spisovně. Do budoucna počítáme

s možností hromadného přetřídění rozpracovaných objektů do nově uvolněného SpP.

 
www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

 

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

3.9 Nová funkce pro připojení elektronického podpisu

Cíl: umožnit zadat konkrétní číslo strany pro umístění elektronického podpisu v případě zvolení

pozice umístění „jiná“

 

www.i.cz

14



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

Potlačení nebo nastavení default způsobu zacházení u e-mailu

Cíl: zjednodušit evidenci emailového podání

 

 
3.10 Nahlížení do spisu

Nahlížení do spisu — nezobrazovat osobní údaje fyzických osob

 www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

 

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

3 Rozpočet

Rozvojové funkce

 

Název služby hodiny Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč vč. DPH

  

  SOUHRN 350 630 000,00 132 300,00 762 300,00

(1) Podpora je čerpána 2 hodin v servisní smlouvě.

(2) Cena je splatná na základě faktury Zhotovitele. Faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti účetních

a daňových dokladů v souladu s platnou právní úpravou, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty

v platném znění a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

(3) Nárok na vyúčtování a úhradu ceny za předmět nabídky vzniká dnem předání předmětu nabídky.

(4) Dnem uskutečnění zdanitelného plněníje den předání předmětu nabídky.

(5) Doba splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů, není-Ii dohodnuto jinak. Peněžité plnění se považuje za splněné dnem

připsání peněžité částky na účet Zhotovitele.

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

4 Harmonogram projektu

Akceptace rozvojových požadavků předpokládá nasazení do TST prostředí zákazníka dle dohody.

5 Závěrečné informace

Jakékoli další Vaše potřeby či požadavky s Vámi bude řešit shora uvedený obchodní zástupce.

V případě změn, vedoucích knutnosti přepracovat některá ujednání této nabídky, Vám bude

předložena nabídka nová.

Uveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv

V případě, že se na smlouvu (objednávku), uzavřenou mezi ICZ a.s., jako dodavatelem a zákazníkem

bude vztahovat povinnost zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), v platném znění, společnost ICZ a.s. žádá zákazníka (zadavatele), aby:

v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv před uveřejněním smlouvy (objednávky) v

registru smluv provedl znečitelnění:

veškerých osobních údajů obsažených ve smlouvě (objednávce), a to zejména v rozsahu jméno,

adresa, email, telefon, podpisyjednajících osob,

cenová tabulka uvedená v bodě 3 cenové nabídky, která představují obchodní tajemství

společnosti ICZ a.s. ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vč. informací

o poskytnutí slevy nebo individuální finanční plnění,

v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv výše uvedené informace v registru smluv

nezveřejnil,762

v souladu s ust. § 3 odst. 2 pism. b) zákon o registru smluv nezveřejnil údaje nebo informace

obsažené ve smlouvě (objednávce), které představují technickou předlohu, návod, výkres,

projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

Pro vyloučení pochybností společnost ICZ uvádí, že výše uvedená omezení se vztahují také na jakékoliv

jiné uveřejnění smlouvy (objednávky) jako např. uveřejnění smlouvy (objednávky) na webových

stránkách zadavatele nebo na profilu zadavatele.

www.i.cz


